
 

 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

7 июня 2018 года                                                                                                     № 257 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайства сельскохозяйственных предприятий Киясовского рай-

она о награждении Почетными грамотами Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Адми-

нистрации МО «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации 

МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального образо-

вания «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почётными грамотами Администрации муниципального образования 

"Киясовский район" за достижение высоких производственных показателей в сель-

скохозяйственном производстве, многолетний добросовестный труд:  

- Алабужева Андрея Васильевича, механизатора сельскохозяйственного произ-

водственного кооператива им.Суворова; 

- Бынову Ларису Алексеевну, оператора машинного доения СПК «Киясовский»; 

- Вагизова Линара Амировича, тракториста-машиниста ООО «Русская нива»; 

- Васильева Эдуарда Леонидовича, подсобного рабочего ООО «Русская нива»; 

- Ворсина Михаила Михайловича, слесаря-сантехника ООО «Русская нива»; 

- Долганова Дмитрия Витальевича, водителя ООО «Русская нива»; 

- Есипова Алексея Сергеевича, управляющего отделением ООО «Русская нива»; 

- Крашенинникова Аркадия Михайловича, подсобный рабочий ООО «Русская 

нива»; 

- Лепихина Андрея Николаевича, заместителя управляющего производственной 

площадкой ООО «Русская нива»; 

- Мекешкина Григория Владимировича, разнорабочего сельскохозяйственного 

производственного кооператива им.Суворова; 

- Овчинникова Василия Леонидовича, тракториста-машиниста СПК «Киясов-

ский»; 

- Пчелкина Ивана Ивановича, плотника СПК «Киясовский»; 

- Решетникова Александра Александровича, водителя автомобиля ООО «Русская 

нива»; 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 



- Русанову Ирину Павловну, кладовщика ООО «Русская нива»; 

- Севрюгина Алексея Геннадьевича, разнорабочего сельскохозяйственного про-

изводственного кооператива им.Суворова; 

- Тимофеева Михаила Алексеевича, тракториста-машиниста СПК «Киясовский»; 

- Чухланцева Сергея Аркадьевича, слесаря СПК «Киясовский». 

 

 

 
Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                          С.В. Мерзляков  


